



Styrelsens verksamhetsberättelse för 2014

Verksamhetsberättelsen sammanfattar perioden från årsmötet den 24 oktober 2013 i Ystad fram till den 30 september 2014.

Erosionsskadecentrumets verksamhetsidé och handlingsprogram finns på webbplatsen

<http://www.erosionsskadecentrum.com>

Styrelsen

Ordförande Mona Ohlsson Skoog, Ystads kommun
Vice ordförande Lisa Sundgren, Vellinge kommun
Sekreterare Roland Fridh, Malmö kommun
Suppleant Rickard Åkesson, Höganäs kommun
Suppleant Hans Lilja, Trelleborgs kommun
Suppleant Bengt Johansson, Bromölla kommun

Styrelsens sammanträden

Ystad 30 september 2013, konstituerande möte
Kristianstad 4 december 2013
Laholm 25 februari 2014
Sölvesborg 8 maj 2014

Medlemmar

Antalet medlemskommuner är 21 stycken. Föreningen har två företagsmedlemmar NCC och Sweco och har liksom tidigare verksamhetsår fått stöd från LTH och KTH.



Projekt mm

Styrelsen har med oförminskat intresse arbetat och följt några intressanta projekt. Genom EC och främst Ystads kommun så tas många kontakter med organisationer och myndigheter som främjar kommunernas arbeten med kustproblematiken.

Verksamhetsberättelsen beskriver måluppfyllelsen av de mål som upprättats i EC handlingsprogram.

Skapa kontakter och sprida information

De mål om ökade och goda kontakter med SGI och andra organisationer och företag sker genom de olika projekt som medlemskommunerna genomför och som redovisas vid medlemsmöten. Aktuella och särskilt intressanta projekt redovisas även på medlemskommunernas hemsida och på EC hemsida.

Genom att delta i olika konferenser och nätverk bl.a SENCORE, KIMO, Kustmöten i samarbete med SGI, m.fl. sprider vi information om EC verksamhet och de kompetenser inom de vetenskapliga områden som är knutna till EC.

Samverkan och samarbete med Region Skåne, Länsstyrelsen och SIG har i det årliga arbetet tillsammans med EC och dess medlemskommuner ökat förståelsen för erosionsfrågorna och kompetenshöjningen har avsevärt ökat under EC verksamhetsperiod.

Genomföra och utvärdera projekt

Under verksamhetsåret har vi följt upp medlemskommunernas projekt. Många kommuner har nu aktivt deltagit i EC medlemsmöten och redovisat sina åtgärder i kustzonen. Många har fått stora skador under de stormar som härjat på våra kuststräckor och har då aktivt arbetat med skadeförebyggande åtgärder och intresset för kustfrågorna har ökat.

Inventera och dokumentera

Arbetet med att utveckla EC webb-plats och övrigt informationsmaterial har påbörjats. Focus ska läggas på samtliga medlemskommuners arbeten och där Ystad kommer att vara en plats för fortsatta ledande projekt.

Projektet med samordnad mätning av kustområdena med länsstyrelsen med laserbathymetri har genomförts under verksamhetsperioden och resultaten har levererats från SGU till berörda kommuner.

Ingenjörsvetenskapliga rådet

Rådets medlemmar deltar aktivt i olika projekt globalt och deltar aktivt i de olika nätverk som skapas regionalt, nationellt och globalt. Organisationerna är aktivt aktörer i flertalet av medlemskommunerna.

EC hemsida

Medlemskommunerna uppmanas att lämna bidrag om sina projekt till hemsidan. Lämna en kort notis som beskriver ert arbete och lämna en länk till den egna hemsidan.

Om det inte finns en länk till den egna hemsidan så lämna gärna namn på kontaktperson för projekten.

EC tackar sina stödjande medlemmar NCC och Sweco samt vetenskapliga rådet med LTH och KTH och samtliga medlemskommuners engagemang och bidrag till att föra fram kustfrågorna såväl internt som externt.

Ystad 2014-09-30

Styrelsen gm



Mona Ohlsson Skoog

Ordförande